



TELLO Y SALVATIERRA Y COMPAÑIA
LIMITADA

GIRO: CPRA, VTA MATERIALES DE INSUMOS ELECTRICOS,
INSTRUMENTACION ARR. VEHI
FELIX HOYOS 2066, VILLAPOB. CENTRO, CALAMA

RUT.: 77.552.870-2

FACTURA ELECTRONICA

N° 77025

S.I.I. - CALAMA

Señor(es)	CORP MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL DE CALAMA	RUT	70.954.900-6
Giro	EDUCACION	Fecha Emisión	22 de julio de 2024
Dirección	OHIGINNS 1155	Comuna	CALAMA
Vendedor	yaa		
Fecha Vencimiento	22 de julio de 2024		

DATOS DE PAGO			
Forma	Crédito	Medio	Otro
Términos	Días: 30		

DETALLES					
N°	Descripción	Cant/Unidad	Prec. Unit.	Ind	Total
1	EMT CONDUIT 20MM	4	2.586	AF	10.344
2	CB L H 2.5MM BLANCO BOBINA 750V	15	406	AF	6.090
3	CB L H 2.5MM ROJO BOBINA 750V	15	406	AF	6.090
4	CB L H 2.5MM VERDE BOBINA 750V	15	406	AF	6.090
5	EMT COPLA 20MM	5	349	AF	1.745
6	EMT TERM 20MM	4	320	AF	1.280
7	ABRAZ CADDY 1/2 C/PERNO 20 MM	12	190	AF	2.280
8	CAJA CHUQUI METALICA ZINCADA	3	1.286	AF	3.858
9	TAB S/P 4CC PTA TRANSP 5000TA2972	1	4.623	AF	4.623
10	LEG 06 KA 1X16A INT AUT 419840 RX3	1	4.200	AF	4.200
11	EMT CURVA 20MM	6	532	AF	3.192
12	TAPA CIEGA METALICA	3	360	AF	1.080
13	CINTA 3M TEMFLEX 165 19mt	1	1.720	AF	1.720

REFERENCIAS A OTROS DOCUMENTOS			
Tipo de documento	Folio	Fecha	Razón Referencia
Orden de Compra	202400001506	21-06-2024	ORDEN DE COMPRA

TOTALES	
Monto Neto	52.592
19% IVA	9.992
Monto Total	62.584

JULIO CORTES
7493945-7



ELECTESA
LEONEL TERÁN
BODEGUERO



LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400001506 A 202400001506

Fecha Emisión : 21/06/2024 A 21/06/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202400001506	77552870-2	2024001497	21/06/2024	85			
6001001	EMT CONDUIT 20 MM						
	0001001 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			4	10,344	1,965	12,309
6001002	CB L H 2.5 MM BLANCO BOBINA 750 V						
	0001001 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			15	6,090	1,157	7,247
6001003	CB L H 2.5 MM ROJO BOBINA 750 V						
	0001001 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			15	6,090	1,157	7,247
6001004	CB L H 2.5 MM VERDE BOBINA 750 V						
	0001001 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			15	6,090	1,157	7,247
6001005	CAJA CHUQUI METALICA ZINCADA						
	0001001 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			3	3,858	733	4,591
6001006	EMT COPLA 20 MM						
	0001001 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			5	1,745	332	2,077
6001007	EMT TERM 20 MM						
	0001001 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			4	1,280	243	1,523
6001008	ABRAZ CADDY 1/2 C/PERNO 20 MM						
	0001001 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			12	2,280	433	2,713
6001009	TAB S/P 4CC PTA TRANSP 5000TA2972						
	0001001 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			1	4,623	878	5,501
6001010	LEG 06 KA 1X16A INT AUT 419840 RX3						
	0001001 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			1	4,200	798	4,998
6001011	EMT CURVA 20MM						
	0001001 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			6	3,192	606	3,798
6001012	TAPA CIEGA METALICA						
	0001001 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			3	1,080	205	1,285
6001013	CINTA 3M TEMFLEX 165 19MT						
	0001001 LICEO A-23 BICENTENARIO LUIS CRUZ			1	1,720	327	2,047

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400001506 A 202400001506

Fecha Emisión : 21/06/2024 A 21/06/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total	

Total Neto : 52,592

Total IVA : 9,992

Total : 62,584

Rut

Firma

Nombre

Entregado Conforme



Rut

Firma

Nombre

Recibido Conforme

